CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

 23 ноября 2017 г. № 17/11-4
О признании обращения депутата
Совета депутатов муниципального
округа Северное Бутово по вопросу
организации дополнительной остановки
автобусов маршрутов № 18 и № 802
депутатским запросом

 В соответствии со ст. 6 Закона города Москвы от 25.11.2009 №9 (ред. от 15.02.2017)
«О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в
городе Москве», подпунктом 7 пункта 1 статьи 9 Устава муниципального округа Северное
Бутово, ст. ст. 55, 56 Регламента Совета депутатов муниципального округа Северное
Бутово

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

 1. Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального округа Северное
Бутово Курбатова А.А. по вопросу организации дополнительной остановки автобусов
маршрутов № 18 и № 802 на ул. Коктебельская «Коктебельская улица, 4» в адрес
руководителя Департамента транспорта и развития дорожно-транспортной
инфраструктуры города Москвы Ликсутова М.С. депутатским запросом (приложение).

2. Направить депутатский запрос в Департамент транспорта и развития дорожно-
транспортной инфраструктуры города Москвы

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа
Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу
http://www.ms-butovo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета
депутатов муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А.

Глава муниципального
округа Северное Бутово                                                                           А.А. Курбатов

http://www.ms-butovo.ru./

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Северное
Бутово
от 23 ноября 2017 г. №17/11-4

Уважаемый Максим Станиславович!

Жители района Северное Бутово обратились к депутатам  муниципального

округа с просьбой включить в автобусные маршруты № 18 и № 802 остановку на ул.
Коктебельской «Коктебельская улица, 4».

Данные автобусные маршруты следуют от м. «Бульвар Дмитрия Донского» по
ул. Старокачаловской, где имеет остановку «Старокачаловская улица, 1». Далее
автобусные маршруты следуют экспрессом по ул. Коктебельской и имеют
следующую остановку только на ул. Грина «7-й В микрорайон Северного Бутова»,
которая располагается на значительном удалении от предыдущей остановки.

Прошу Вас дать указания соответствующим ведомствам и назначить
автобусам маршрутов № 18 и № 802  остановку «Коктебельская улица, 4».

Депутат Совета депутатов,
глава муниципального округа
Северное Бутово                                                                                           А.А. Курбатов

Руководителю Департамента
транспорта и развития дорожно-
транспортной инфраструктуры
города Москвы
Ликсутову М.С.

Москва, ГСП - 4, Садовая
Самотёчная улица, 1